

راهنمای متقاضیان برای تشکیل پرونده و درخواست ارزیابی اختراعات

در مرکز مالکیت فکری دفتر توسعه سلامت

مرکز مالکیت فکری دفتر توسعه فناوری سلامت معاونت تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت وظیفه بررسی موضوعات ارائه شده به عنوان اختراع را دارد تا در خصوص امکان بهره‌مندی افراد به واسطه اختراع جهت استفاده از آیین‌نامه استعداد درخشان یا آیین‌نامه ارتقای هیات علمی اعلام نظر نماید.

شرایط لازم برای بررسی تقاضای ارزیابی اختراعات:

۱- گواهی اختراع داخلی یا خارجی باید دارای اعتبار باشد.

(منظور از اعتبار داشتن اینکه گواهی اختراع به واسطه پایان دوره حمایت یا عدم پرداخت حق تمدید سالانه منقضی نشده باشد)

۲- هر یک از مخترعان باید درخواست جداگانه برای ارزیابی اختراع مشترک ارائه نمایند.

فرم‌های لازم و مستندات (در صورت وجود) برای بررسی تقاضای ارزیابی اختراعات:

۱- اخذ معرفی‌نامه از معاونت تحقیقات و فناوری یا آموزشی دانشگاه یا موسسه متبوع

۲- فرم تکمیل شده مشخصات فردی متقاضی

۳- فرم تکمیل شده ثبت تقاضا

۴- فایل‌های ضمایم اختراع (شامل شرح و توصیف، ادعانامه، نقشه و گزارش داوری)

۵- ارائه مستندات در خصوص تأییدیه‌های اختراع (از جمله نتایج آزمایشگاهی، اخذ مجوزهای لازم و غیره)

۶- ارائه مستندات در خصوص تولید فرآورده ناشی از اختراع (از جمله تولید آزمایشگاهی، نیمه‌صنعتی، صنعتی و یا تولید انبوه به همراه کلیپ تصویری ۵ دقیقه‌ای).

۷- ارائه مستندات در خصوص تجاری‌سازی محصول (از جمله گواهی تولید، فاکتورهای فروش، اظهارنامه‌های مالیاتی، قراردادهای فروش و غیره).

نکات مهم:

✓ شاخص‌های ارزیابی اختراعات جهت اطلاع متقاضیان در سایت معاونت تحقیقات و

فناوری/مراکز/دفتر توسعه فناوری سلامت/فناوری‌های تخصصی/ کمیته‌های تخصصی/ارزیابی

اختراعات به آدرس زیر قابل دسترس است.

<https://research.behdasht.gov.ir/arzyabi-ekhteraat>

✓ با توجه به بازنگری در شاخص‌های ارزیابی، لازم است متقاضیان برای دریافت امتیازات بالاتر مستندات کافی را ارائه نمایند.

✓ حد نصاب برخورداری از امتیاز استعداد درخشان نمره ۶۵ تعیین شده است.

✓ درخواست تقاضا و ارسال مدارک صرفاً به صورت الکترونیکی خواهد بود. در این خصوص سامانه ای در حال ایجاد است. لذا متقاضیان به صورت موقت می توانند درخواست های خود را (به انضمام فرم ها و مدارک مورد نیاز) به آدرس پستی زیر ارسال نمایند:

htdo.ipc@gmail.com

✓ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر یا پیگیری موضوع می توانید با مرکز مالکیت فکری دفتر توسعه فناوری سلامت با شماره تماس زیر اقدام نمایید:

۰۲۱۶۶۹۳۸۰۳۷-۰۲۱۶۶۹۲۳۵۶۱ داخلی ۱۸۷